pﬁ@ﬁ?ﬁ ?rg-:sf;;irv“ﬁ:}
AR AL

1o it

27 MAS 2013
X
Munlcipalitd 6Ponticelli/Barra'San Giovanni a Teduccio PROG. n. L.z, s ¥iasnrnonanss

i ?

Servizio Aitivita Tecniche
Via Atripaldi 64 c.ap 83146 tel. 081/7951827- fax 081/7951833

Prot, PG/2013/ 9 del / 77/35%/’
ORDINANZA SINDACALE

OGGETTO: Istituzione, in data 26/5/2013,del divieto temporaneo di transito veicolare per manifestazione in alcune strade
del Quartiere di Ponticelli.
IL SINDACO

Premesso che le assoctazioni “ San Rocco 93” e “ Rosa”, congiuntamente e di concerto con la VI Municipalitd, hanno
organizzato una manifestazione di tipo spettacolare che avra luogo nel corso della giornate del 26/5/2013, il cui svolgimento
prevede, tra l'altro, la sfilata di un giglio lungo alcune strade ricadenti nel Quartiere di Ponticelli;

Considerato che nel corso della riunione operativa tentutasi in data 6/5/2013, a seguito delia esposizione da parte degli
organizzatori détle modalitd con le quali si svolgerd la manifestazione, sfilata di un giglio su Viale Margherita e via L.
Crisconio, i presenti, in previsione della rilevante partecipazione di pubblico, per motivi di sicurezza, hanno convenuto sulla
necessitd di vietare temporaneamente il transito veicolare sulle strade interessate dall' evento:

Tenuto conto che il piano di traffico alternativo adottato riduce al minimo le difficolta per la utenza della strada territoriale;
Visto che il dispositivo di traffico , da attivarsi per lo svolgimento della predetta manifestazione, & stato approvato nella seduta
del 14/5/2013, deila Conferenza Permanente dei Servizi per la organizzazione dei piani di traffico relativi alla attivazione dei
cantieri di favoro e manifestazionf,

Letto la nota PG/2013/345418 del 2/5/2013 del Servizio Attivitd Amminisirative VI Municipalitd;

Letto il verbaie della riunione operativa tenutasi in data 6/5/2013:

Letto il D.L. n°285 det 30/04/1992 ¢ successive integrazioni e modificazioni;

ORDINA

Istituire, in data 26/5/2013, dalle ore 18,00 alle ore 24,00, il divieto del transito veicolare in :
a) Viale margherita, tratto compreso tra via T. Sanfi ¢ via |. Crisconio,
b) via Napoli, tratto compreso ira Piazza De iorio e Piazza R. Bonghi;
¢) Via L. Crisconio, tratto compreso ira Piazza De Iorio e Piazzetta Guardascione;
d) Via Risanamento;
¢) Via T. Santi;

Bventuali responsabilita inerenti lo svolgimento delle manifestazioni sono a carico del Comitato organizzatore.

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa per tutto il tempo della manifestazione.

La presente Ordinanza entra in vigore solo dopo il rilascio di tutte le eventuali autorizzazioni previste dalla norinativa.

H Servizio autonomo della Polizia Locale & autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed ogni altro accorgimento di
carattere contingente che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale nei giorni e nelle ore
indicate nelfa presente Ordinapza, per [o svolgimento in sicurezza delle manifestazioni, qualora se ne presentasse la necessita,

Il Servizio Mitonomo di Polizia Locale ¢ incaricato di vigilare, unitamente a tuite le altre Forze di Polizia previste datl’ Art, 12
del D.L. n® 285/92 ¢ successive integrazioni per I'esatta osservanza della presente Ordinanza.

\ L’ASSESSORE ALLE INFRASTRUTTURE E MOBILITA’ URBANA; |
AnparRopatiy 4 g, 2013




Pag. n"o_@_

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. 655 del 2 2 MAG. 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

4 ¢ WAG. 2013

ha avuto inizio il

IL FUNZIO /}\RI,(S RESPONSABILE

A |
T S




